
# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk
1 81 10017556879 POLOVIč Nino KK ADRIA MOBIL U19 23

2 82 10017585272 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL U19 16

3 79 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL U19 12

4 97 10062011272 KRALJ Fabijan POGI TEAM GENERALI U19 4

5 107 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA U19 1

6 113 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART U19 1

7 78 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL U19 0

8 87 10017580727 KIRBIš Primož PERUTNINA PTUJ U19 0

9 103 10017646203 BREZOVšEK Nejc POGI TEAM GENERALI U19 0

10 84 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ U19 0

11 108 10017646809 KLOPčIč Leon TANIN SEVNICA U19 0

12 88 10017580626 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ U19 0

13 93 10017573653 OVEN Martin POGI TEAM GENERALI U19 0

14 111 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI U19 0

15 73 10017614776 ERžEN Martin KK KRANJ U19 0

16 76 10017613665 KAVčIč Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA U19 0

17 109 10092053687 JANčIč Klemen TANIN SEVNICA U19 0

18 86 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ U19 0

19 75 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U19 0

20 102 10073869827 BRUS Jakob POGI TEAM GENERALI U19 0

21 99 10050151812 GREGORčIč Natan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

22 117 10073725845 GREINER Ivan BGK TUšKANAC U19 DNF

23 115 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK TBP LENART U19 DNF

24 112 10115581746 ŠUSTER Urban KK TBP LENART U19 DNF

25 110 10114563953 BREGAR Matija TANIN SEVNICA U19 DNF

26 101 10073390079 COPOT Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

27 100 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

28 98 10017574057 JOVAN Tim POGI TEAM GENERALI U19 DNF

29 96 10017573855 LEVSTIK Kristjan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

30 95 10102482504 MIšKULIN Bine POGI TEAM GENERALI U19 DNF

31 94 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

32 92 10017572138 TOMšIč Dan Andrej POGI TEAM GENERALI U19 DNF

33 91 10063221449 žAGAR Nejc POGI TEAM GENERALI U19 DNF

34 90 10104007727 žLE Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

35 89 10105150408 GORJANC Žan PERUTNINA PTUJ U19 DNF

36 85 10106756564 MARčIč Matic PERUTNINA PTUJ U19 DNF

37 77 10028452306 TRSTENJAK Matija BK MURA AVANTURA U19 DNF

38 74 10079745805 CVJETIčANIN Maks KK KRANJ U19 DNF

39 72 10051409778 GROšELJ Martin KK KRANJ U19 DNF

40 70 10017615786 KOšIR Vid KK KRANJ U19 DNF

41 83 10017557283 GREGORIč David KK ADRIA MOBIL U19 DSQ

42 71 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ U19 DSQ

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Starejši mladinci



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk
1 81 10017556879 POLOVIč Nino KK ADRIA MOBIL U19 23

2 82 10017585272 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL U19 16

3 79 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL U19 12

4 97 10062011272 KRALJ Fabijan POGI TEAM GENERALI U19 4

5 107 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA U19 1

6 113 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART U19 1

7 78 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL U19 0

8 87 10017580727 KIRBIš Primož PERUTNINA PTUJ U19 0

9 103 10017646203 BREZOVšEK Nejc POGI TEAM GENERALI U19 0

10 84 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ U19 0

11 108 10017646809 KLOPčIč Leon TANIN SEVNICA U19 0

12 88 10017580626 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ U19 0

13 93 10017573653 OVEN Martin POGI TEAM GENERALI U19 0

14 111 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI U19 0

15 73 10017614776 ERžEN Martin KK KRANJ U19 0

16 76 10017613665 KAVčIč Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA U19 0

17 109 10092053687 JANčIč Klemen TANIN SEVNICA U19 0

18 86 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ U19 0

19 75 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U19 0

20 102 10073869827 BRUS Jakob POGI TEAM GENERALI U19 0

21 99 10050151812 GREGORčIč Natan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

22 115 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK TBP LENART U19 DNF

23 112 10115581746 ŠUSTER Urban KK TBP LENART U19 DNF

24 110 10114563953 BREGAR Matija TANIN SEVNICA U19 DNF

25 101 10073390079 COPOT Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

26 100 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

27 98 10017574057 JOVAN Tim POGI TEAM GENERALI U19 DNF

28 96 10017573855 LEVSTIK Kristjan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

29 95 10102482504 MIšKULIN Bine POGI TEAM GENERALI U19 DNF

30 94 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

31 92 10017572138 TOMšIč Dan Andrej POGI TEAM GENERALI U19 DNF

32 91 10063221449 žAGAR Nejc POGI TEAM GENERALI U19 DNF

33 90 10104007727 žLE Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

34 89 10105150408 GORJANC Žan PERUTNINA PTUJ U19 DNF

35 85 10106756564 MARčIč Matic PERUTNINA PTUJ U19 DNF

36 74 10079745805 CVJETIčANIN Maks KK KRANJ U19 DNF

37 72 10051409778 GROšELJ Martin KK KRANJ U19 DNF

38 70 10017615786 KOšIR Vid KK KRANJ U19 DNF

39 83 10017557283 GREGORIč David KK ADRIA MOBIL U19 DSQ

40 71 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ U19 DSQ

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Starejši mladinci



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 53 10004032251 PATERSKI Maciej VOSTER ATS TEAM ELITE POL 36

2 19 10008689766 PER David ADRIA MOBIL (ADR) ELITE SLO 31

3 54 10007951455 STOSZ Patryk VOSTER ATS TEAM ELITE POL 14

4 13 10017620739 MAčEK Matic LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 SLO 5

5 9 10010969468 FINKšT Tilen LJUBLJANA GUSTO SANTIC ELITE SLO 4

6 51 10003391748 JANISZEWSKI SylwesterVOSTER ATS TEAM ELITE POL 4

7 23 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23 SLO 3

8 57 10046043254 VANČO Tobias Slovak National cycling team U23 SVK 3

9 76 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE HUN 2

10 28 10007974087 PAVLIč Marko MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE SLO 2

11 30 10013815713 ČOTAR Luka MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE SLO 1

12 87 10007446651 IVANOV Borislav Cycling Team Vassil Levski ELITE BUL 0

13 2 10015081662 LAVRIč Martin KK KRANJ ELITE SLO 0

14 77 10002083662 KISS Gergely Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE HUN 0

15 14 10050880019 JURIšEVIć Carlo LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 CRO 0

16 94 10009786169 HAMMERSCHMID MarvinHrinkow advarics cycleang ELITE AUT 0

17 16 10072873252 HOPKINS Dylan LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 AUS 0

18 31 10010186802 ČIBEJ Simon MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE SLO 0

19 52 10007951859 GRABIS Mateusz VOSTER ATS TEAM ELITE POL 0

20 44 10014433176 NICOLAS Nesi D'Amico UM  Tools   ELITE ITA 0

21 21 10014992140 HORVAT Žiga ADRIA MOBIL (ADR) ELITE SLO 0

22 89 10052878724 DYANKOV Nikolay Cycling Team Vassil Levski U23 BUL DNF

23 105 10048237777 ROSOLA Kevin Tirol KTM Cycling team U23 ITA DNF

24 104 10015329620 GAMPER Florian Tirol KTM Cycling team U23 AUT DNF

25 103 10035126411 ZENGERLE Emanuel Tirol KTM Cycling team U23 AUT DNF

26 102 10063476679 MCLAIN Logan Tirol KTM Cycling team U23 USA DNF

27 101 10036351136 ENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling team U23 GER DNF

28 95 10015603442 EICHINGER Daniel Hrinkow advarics cycleang ELITE AUT DNF

29 91 10029798582 SPADINI Enrico PEDALE SCALIGERO U23 ITA DNF

30 90 10106203361 PETROV Yordan Cycling Team Vassil Levski U23 BUL DNF

31 88 10019353100 HRISTOV Svetozar Cycling Team Vassil Levski ELITE BUL DNF

32 86 10060238495 VALCHEV Zlatin Cycling Team Vassil Levski U23 BUL DNF

33 85 10106429996 PANCHEV Georgi Cycling Team Vassil Levski ELITE BUL DNF

34 84 10032579452 GAZZOLA Giovanni PEDALE SCALIGERO U23 ITA DNF

35 83 10029308734 PACCIO Mattia PEDALE SCALIGERO U23 ITA DNF

36 82 10055894919 D'AIUTO FILLIPPO PEDALE SCALIGERO U23 ITA DNF

37 81 10029385021 FAVRETTO Carlo FrancesPEDALE SCALIGERO U23 ITA DNF

38 80 10012631707 DOLLESCHALL Patrick Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE AUT DNF

39 79 10009404839 RÖZSA Balazs Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE HUN DNF

40 78 10006066524 SOLYMOSI Marton Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE HUN DNF

41 75 10009004210 PAPAI Adam Epronex - GESU bikewear Cycling Team ELITE HUN DNF

42 74 10035027185 STEINENGER Fabian UNION Reiffeisen Radteam Tirol U23 AUT DNF

43 73 10055885926 POLZER David Arbö ASKö RC Feld am See U23 AUT DNF

44 71 10101670936 TOMIĆ Marko CCN Metalac SUNBELT ELITE SRB DNF

45 70 10009436262 RAJOVIĆ Dušan CCN Metalac SUNBELT ELITE SRB DNF

46 69 10064057770 KUPUSOVIĆ Djordje CCN Metalac SUNBELT ELITE SRB DNF

47 68 10012408506 VOLIĆEVIĆ Vladimir CCN Metalac SUNBELT ELITE SRB DNF

48 67 10015213725 ILIĆ Ognjen CCN Metalac SUNBELT U23 SRB DNF

49 66 10007298727 DANILOVIĆ Marko CCN Metalac SUNBELT ELITE SRB DNF

50 60 10046052247 MERTA Filip Slovak National cycling team U23 SVK DNF

51 59 10015332044 BLAŠKO Matej Slovak National cycling team U23 SVK DNF

Nočni kriterij, Kranj 24.7.2021 - Elite&U23 M



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

Nočni kriterij, Kranj 24.7.2021 - Elite&U23 M

52 58 10077662224 FROLEK Ladislav Slovak National cycling team U23 SVK DNF

53 56 10046024056 GAVENDA Martin Slovak National cycling team U23 SVK DNF

54 55 10046038204 LIŠKA Andrej Slovak National cycling team U23 SVK DNF

55 50 10014694167 PARMA  Krzysztof VOSTER ATS TEAM ELITE POL DNF

56 49 10007065119 FRANCZAK Paweł VOSTER ATS TEAM ELITE POL DNF

57 47 10014465714 LANG Philipp Arbö headstart ON Fahrrad ELITE AUT DNF

58 46 10009372002 DANIEL Smarzaro D'Amico UM  Tools   ELITE ITA DNF

59 45 10069640627 JEFERSON A.Ruiz AcunaD'Amico UM  Tools   U23 COL DNF

60 43 10050457259 BESNIK Islami D'Amico UM  Tools   U23 ITA DNF

61 42 10034820657 MAXYM Bilyi D'Amico UM  Tools   U23 UKR DNF

62 41 10086626337 AL MESALLAM Nayef QATAR NATIONAL TEAM U23 QAT DNF

63 37 10085582575 ALJALHAM Marwan QATAR NATIONAL TEAM ELITE QAT DNF

64 36 10006726427 ELBOURDAINY Ahmed QATAR NATIONAL TEAM ELITE QAT DNF

65 32 10017564458 ŠTAJNAR Mihael MEBLOJOGI PRO- CONCRETE U23 SLO DNF

66 29 10006686718 JENKO Robi MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE SLO DNF

67 27 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23 SLO DNF

68 25 10077657978 VRHOVNIK Luka KK BLED ELITE SLO DNF

69 24 10060749767 žUMER Matic KK BLED ELITE SLO DNF

70 22 10017585171 PISKULE Žiga ADRIA MOBIL (ADR) U23 SLO DNF

71 20 10008678349 KATRAšNIK Gašper ADRIA MOBIL (ADR) ELITE SLO DNF

72 18 10017563448 AVBELJ Blaž LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 SLO DNF

73 15 10017564559 HRIBAR Jernej LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 SLO DNF

74 12 10017651051 PEčNIK Teo LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 SLO DNF

75 8 10106763032 LOTRIč Bine KK KRANJ U23 SLO DNF

76 7 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23 SLO DNF

77 6 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 SLO DNF

78 5 10008692190 REPSE Uros KK KRANJ ELITE SLO DNF

79 4 10091545752 šARC Leon KK KRANJ ELITE SLO DNF

80 3 10015332246 ČEMAžAR Nik KK KRANJ U23 SLO DNF

81 1 10014992241 PRIMOžIč Jaka KK KRANJ ELITE SLO DNF

82 35 10014992039 JERMAN Žiga ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ELITE SLO DNS

83 10 10101612029 ŽIBERT Ažbe LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 SLO DNS



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 19 10008689766 PER David ADRIA MOBIL (ADR) ELITE 31

2 13 10017620739 MAčEK Matic LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 5

3 9 10010969468 FINKšT Tilen LJUBLJANA GUSTO SANTIC ELITE 4

4 23 10017629530 MURN Boštjan ADRIA MOBIL (ADR) U23 3

5 28 10007974087 PAVLIč Marko MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE 2

6 30 10013815713 ČOTAR Luka MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE 1

7 2 10015081662 LAVRIč Martin KK KRANJ ELITE 0

8 31 10010186802 ČIBEJ Simon MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE 0

9 21 10014992140 HORVAT Žiga ADRIA MOBIL (ADR) ELITE 0

10 32 10017564458 ŠTAJNAR Mihael MEBLOJOGI PRO- CONCRETE U23 DNF

11 29 10006686718 JENKO Robi MEBLOJOGI PRO- CONCRETE ELITE DNF

12 27 10050149687 DRAGAR Luka KK BLED U23 DNF

13 25 10077657978 VRHOVNIK Luka KK BLED ELITE DNF

14 24 10060749767 žUMER Matic KK BLED ELITE DNF

15 22 10017585171 PISKULE Žiga ADRIA MOBIL (ADR) U23 DNF

16 20 10008678349 KATRAšNIK Gašper ADRIA MOBIL (ADR) ELITE DNF

17 18 10017563448 AVBELJ Blaž LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 DNF

18 15 10017564559 HRIBAR Jernej LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 DNF

19 12 10017651051 PEčNIK Teo LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 DNF

20 8 10106763032 LOTRIč Bine KK KRANJ U23 DNF

21 7 10111519062 VOVK Jaka KK KRANJ U23 DNF

22 6 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ U23 DNF

23 5 10008692190 REPSE Uros KK KRANJ ELITE DNF

24 4 10091545752 šARC Leon KK KRANJ ELITE DNF

25 3 10015332246 ČEMAžAR Nik KK KRANJ U23 DNF

26 1 10014992241 PRIMOžIč Jaka KK KRANJ ELITE DNF

27 35 10014992039 JERMAN Žiga ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ELITE DNS

28 10 10101612029 ŽIBERT Ažbe LJUBLJANA GUSTO SANTIC U23 DNS

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Elite M



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 81 10017556879 POLOVIč Nino KK ADRIA MOBIL U19 SLO 23

2 82 10017585272 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL U19 SLO 16

3 79 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL U19 SLO 12

4 97 10062011272 KRALJ Fabijan POGI TEAM GENERALI U19 SLO 4

5 107 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA U19 SLO 1

6 113 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART U19 SLO 1

7 78 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL U19 SLO 0

8 87 10017580727 KIRBIš Primož PERUTNINA PTUJ U19 SLO 0

9 103 10017646203 BREZOVšEK Nejc POGI TEAM GENERALI U19 SLO 0

10 84 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ U19 SLO 0

11 88 10017580626 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ U19 SLO 0

12 93 10017573653 OVEN Martin POGI TEAM GENERALI U19 SLO 0

13 111 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI U19 SLO 0

14 73 10017614776 ERžEN Martin KK KRANJ U19 SLO 0

15 76 10017613665 KAVčIč Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA U19 SLO 0

16 109 10092053687 JANčIč Klemen TANIN SEVNICA U19 SLO 0

17 86 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ U19 SLO 0

18 75 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U19 SLO 0

19 102 10073869827 BRUS Jakob POGI TEAM GENERALI U19 SLO 0

20 224 10048407024 BRAVEC Urška BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO 0

21 220 10009640871 JERETINA Katja KK ADRIA MOBIL WE SLO 0

22 226 10017612554 AHAčIč Ana BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO 0

23 222 10017612453 SUšNIK Tjaša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO 0

24 223 10091010737 MARETIč Lara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO 0

25 225 10106648652 ARH Lucija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO 0

26 99 10050151812 GREGORčIč Natan POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

27 221 10080445619 ŽIBERT Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE SLO DNF

28 117 10073725845 GREINER Ivan BGK TUšKANAC U19 CRO DNF

29 115 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK TBP LENART U19 SLO DNF

30 112 10115581746 ŠUSTER Urban KK TBP LENART U19 SLO DNF

31 110 10114563953 BREGAR Matija TANIN SEVNICA U19 SLO DNF

32 108 10017646809 KLOPčIč Leon TANIN SEVNICA U19 SLO DNF

33 101 10073390079 COPOT Luka POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

34 100 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

35 98 10017574057 JOVAN Tim POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

36 96 10017573855 LEVSTIK Kristjan POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

37 95 10102482504 MIšKULIN Bine POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

38 94 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

39 92 10017572138 TOMšIč Dan Andrej POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

40 91 10063221449 žAGAR Nejc POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

41 90 10104007727 žLE Jakob POGI TEAM GENERALI U19 SLO DNF

42 89 10105150408 GORJANC Žan PERUTNINA PTUJ U19 SLO DNF

43 85 10106756564 MARčIč Matic PERUTNINA PTUJ U19 SLO DNF

44 77 10028452306 TRSTENJAK Matija BK MURA AVANTURA U19 CRO DNF

45 74 10079745805 CVJETIčANIN Maks KK KRANJ U19 SLO DNF

46 72 10051409778 GROšELJ Martin KK KRANJ U19 SLO DNF

47 70 10017615786 KOšIR Vid KK KRANJ U19 SLO DNF

48 83 10017557283 GREGORIč David KK ADRIA MOBIL U19 SLO DSQ

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - MJ&WE&WU



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 81 10017556879 POLOVIč Nino KK ADRIA MOBIL U19 23

2 82 10017585272 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL U19 16

3 79 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL U19 12

4 97 10062011272 KRALJ Fabijan POGI TEAM GENERALI U19 4

5 107 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA U19 1

6 113 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART U19 1

7 78 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL U19 0

8 87 10017580727 KIRBIš Primož PERUTNINA PTUJ U19 0

9 103 10017646203 BREZOVšEK Nejc POGI TEAM GENERALI U19 0

10 84 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ U19 0

11 88 10017580626 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ U19 0

12 93 10017573653 OVEN Martin POGI TEAM GENERALI U19 0

13 111 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI U19 0

14 73 10017614776 ERžEN Martin KK KRANJ U19 0

15 76 10017613665 KAVčIč Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA U19 0

16 109 10092053687 JANčIč Klemen TANIN SEVNICA U19 0

17 86 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ U19 0

18 75 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U19 0

19 102 10073869827 BRUS Jakob POGI TEAM GENERALI U19 0

20 99 10050151812 GREGORčIč Natan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

21 117 10073725845 GREINER Ivan BGK TUšKANAC U19 DNF

22 115 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK TBP LENART U19 DNF

23 112 10115581746 ŠUSTER Urban KK TBP LENART U19 DNF

24 110 10114563953 BREGAR Matija TANIN SEVNICA U19 DNF

25 108 10017646809 KLOPčIč Leon TANIN SEVNICA U19 DNF

26 101 10073390079 COPOT Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

27 100 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

28 98 10017574057 JOVAN Tim POGI TEAM GENERALI U19 DNF

29 96 10017573855 LEVSTIK Kristjan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

30 95 10102482504 MIšKULIN Bine POGI TEAM GENERALI U19 DNF

31 94 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

32 92 10017572138 TOMšIč Dan Andrej POGI TEAM GENERALI U19 DNF

33 91 10063221449 žAGAR Nejc POGI TEAM GENERALI U19 DNF

34 90 10104007727 žLE Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

35 89 10105150408 GORJANC Žan PERUTNINA PTUJ U19 DNF

36 85 10106756564 MARčIč Matic PERUTNINA PTUJ U19 DNF

37 77 10028452306 TRSTENJAK Matija BK MURA AVANTURA U19 DNF

38 74 10079745805 CVJETIčANIN Maks KK KRANJ U19 DNF

39 72 10051409778 GROšELJ Martin KK KRANJ U19 DNF

40 70 10017615786 KOšIR Vid KK KRANJ U19 DNF

41 83 10017557283 GREGORIč David KK ADRIA MOBIL U19 DSQ

42 71 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ U19 DSQ

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Starejši mladinci



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 224 10048407024 BRAVEC Urška BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

2 220 10009640871 JERETINA Katja KK ADRIA MOBIL WE 0

3 226 10017612554 AHAčIč Ana BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

4 222 10017612453 SUšNIK Tjaša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

5 223 10091010737 MARETIč Lara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

6 225 10106648652 ARH Lucija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

7 221 10080445619 ŽIBERT Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE DNF

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - EliteW & U23 W



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 81 10017556879 POLOVIč Nino KK ADRIA MOBIL U19 23

2 82 10017585272 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL U19 16

3 79 10017585373 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL U19 12

4 97 10062011272 KRALJ Fabijan POGI TEAM GENERALI U19 4

5 107 10017647718 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA U19 1

6 113 10082985100 POBERAJ Mark KK TBP LENART U19 1

7 78 10017556576 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL U19 0

8 87 10017580727 KIRBIš Primož PERUTNINA PTUJ U19 0

9 103 10017646203 BREZOVšEK Nejc POGI TEAM GENERALI U19 0

10 84 10017614675 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ U19 0

11 88 10017580626 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ U19 0

12 93 10017573653 OVEN Martin POGI TEAM GENERALI U19 0

13 111 10017585070 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI U19 0

14 73 10017614776 ERžEN Martin KK KRANJ U19 0

15 76 10017613665 KAVčIč Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA U19 0

16 109 10092053687 JANčIč Klemen TANIN SEVNICA U19 0

17 86 10017580525 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ U19 0

18 75 10106763133 ČERNE Andrej KK KRANJ U19 0

19 102 10073869827 BRUS Jakob POGI TEAM GENERALI U19 0

20 99 10050151812 GREGORčIč Natan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

21 115 10104526473 GJURA MEKE Nejc KK TBP LENART U19 DNF

22 112 10115581746 ŠUSTER Urban KK TBP LENART U19 DNF

23 110 10114563953 BREGAR Matija TANIN SEVNICA U19 DNF

24 108 10017646809 KLOPčIč Leon TANIN SEVNICA U19 DNF

25 101 10073390079 COPOT Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

26 100 10017573451 DEBEVEC Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

27 98 10017574057 JOVAN Tim POGI TEAM GENERALI U19 DNF

28 96 10017573855 LEVSTIK Kristjan POGI TEAM GENERALI U19 DNF

29 95 10102482504 MIšKULIN Bine POGI TEAM GENERALI U19 DNF

30 94 10017646405 MUHA Luka POGI TEAM GENERALI U19 DNF

31 92 10017572138 TOMšIč Dan Andrej POGI TEAM GENERALI U19 DNF

32 91 10063221449 žAGAR Nejc POGI TEAM GENERALI U19 DNF

33 90 10104007727 žLE Jakob POGI TEAM GENERALI U19 DNF

34 89 10105150408 GORJANC Žan PERUTNINA PTUJ U19 DNF

35 85 10106756564 MARčIč Matic PERUTNINA PTUJ U19 DNF

36 74 10079745805 CVJETIčANIN Maks KK KRANJ U19 DNF

37 72 10051409778 GROšELJ Martin KK KRANJ U19 DNF

38 70 10017615786 KOšIR Vid KK KRANJ U19 DNF

39 83 10017557283 GREGORIč David KK ADRIA MOBIL U19 DSQ

40 71 10017612150 KALAN Žiga KK KRANJ U19 DSQ

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Starejši mladinci



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 224 10048407024 BRAVEC Urška BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

2 220 10009640871 JERETINA Katja KK ADRIA MOBIL WE 0

3 226 10017612554 AHAčIč Ana BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

4 222 10017612453 SUšNIK Tjaša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

5 223 10091010737 MARETIč Lara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

6 225 10106648652 ARH Lucija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE 0

7 221 10080445619 ŽIBERT Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WE DNF

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Elite&U23 Ž



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 22 10017621749 ERžEN Žak KK ADRIA MOBIL U17 SLO 17

2 5 10051409273 LEšNIK Jan KK KRANJ U17 SLO 16

3 12 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL U17 SLO 11

4 40 10049257590 OBLAK Domen POGI TEAM GENERALI U17 SLO 8

5 27 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ U17 SLO 2

6 1 10017620537 VALJAVEC Erazem KK KRANJ U17 SLO 1

7 61 10017588811 GLADEK Marcel MBK ČRNI VRH U17 SLO 0

8 31 10049254661 ZAJC Matevž POGI TEAM GENERALI U17 SLO 0

9 37 10017653677 SKOK Marcel POGI TEAM GENERALI U17 SLO 0

10 7 10017615281 BOžNAR PROSEN Enej KK KRANJ U17 SLO 0

11 14 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL U17 SLO 0

12 25 10079968295 TISAJ Jan PERUTNINA PTUJ U17 CRO 0

13 50 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM GENERALI U17 SLO 0

14 8 10097269257 ŽEFRAN Aljaž KK ADRIA MOBIL U17 SLO 0

15 19 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL U17 SLO 0

16 21 10017556273 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL U17 SLO 0

17 6 10017615180 FLAJS Maj KK KRANJ U17 SLO 0

18 215 10063967339 GALOF Pija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ SLO 0

19 217 10112168154 BOBNAR Nika BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ SLO 0

20 210 10017653273 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA WJ SLO 0

21 213 10091219386 PILIH Vita BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ SLO 0

22 216 10017573552 ČEMAžAR Klara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ SLO 0

23 218 10035120751 MARTINI Johanna RC ARBO KAC WJ AUT 0

24 211 10107554085 COLNAR špela KK ADRIA MOBIL WJ SLO 0

25 212 10075095865 ROTAR Rebeka KK BLED WJ SLO 0

26 214 10080446023 KOSTELEC Tina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ SLO 0

27 67 10023214811 MANDEMAKER Mark PRC Delta U17 NED DNF

28 65 10116899128 BOGUNOVIć Noa BK RIJEKA U17 CRO DNF

29 64 10111343755 LENAC Antonio BK RIJEKA U17 CRO DNF

30 63 10111345573 LENAC Luka BK RIJEKA U17 CRO DNF

31 60 10106971277 GJURA MEKE Tadej KK TBP LENART U17 SLO DNF

32 58 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART U17 SLO DNF

33 56 10115582554 ŠNOFL Mihael KK TBP LENART U17 SLO DNF

34 54 10107737678 KETIš Tristan KK TROPOVCI U17 SLO DNF

35 53 10088903514 ŽIDO Gal KK TROPOVCI U17 SLO DNF

36 52 10017651556 MAROLT Jaka KK ZAVRŠNICA U17 SLO DNF

37 51 10089390635 BULJAN Tomaž POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

38 49 10050150394 GREGORčIč Luka POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

39 47 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

40 46 10104244163 JERE Jakob POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

41 44 10084801121 KREDAR Rok POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

42 39 10097367065 PALMER Luka POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

43 38 10104168785 PREDOJEVIČ BENDA Žan POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

44 36 10111174714 STELE žiga POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

45 35 10114199393 URšIč žan POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

46 33 10073876392 VIDRIH Teodor POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

47 32 10117164967 VRABEC Justin POGI TEAM GENERALI U17 SLO DNF

48 29 10108762545 GORJANC Ino PERUTNINA PTUJ U17 SLO DNF

49 28 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ U17 SLO DNF

50 26 10090627888 PRITRžNIK Jon PERUTNINA PTUJ U17 SLO DNF

51 24 10017599521 ČERNE Ožbej KK GORJE U17 SLO DNF

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - U17M&WJ



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - U17M&WJ

52 23 10116487987 GABER Vid KK BLED U17 SLO DNF

53 18 10059733388 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL U17 SLO DNF

54 17 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL U17 SLO DNF

55 13 10017557485 PšENIčNIK Matic KK ADRIA MOBIL U17 SLO DNF

56 4 10118279962 REKELJ Žiga KK KRANJ U17 SLO DNF

57 3 10106762830 SAGADIN Jakob KK KRANJ U17 SLO DNF

58 2 10092285376 SOKLIč Maj KK KRANJ U17 SLO DNF



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 22 10017621749 ERžEN Žak KK ADRIA MOBIL U17 17

2 5 10051409273 LEšNIK Jan KK KRANJ U17 16

3 12 10017556374 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL U17 11

4 40 10049257590 OBLAK Domen POGI TEAM GENERALI U17 8

5 27 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ U17 2

6 1 10017620537 VALJAVEC Erazem KK KRANJ U17 1

7 61 10017588811 GLADEK Marcel MBK ČRNI VRH U17 0

8 31 10049254661 ZAJC Matevž POGI TEAM GENERALI U17 0

9 37 10017653677 SKOK Marcel POGI TEAM GENERALI U17 0

10 7 10017615281 BOžNAR PROSEN Enej KK KRANJ U17 0

11 14 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL U17 0

12 25 10079968295 TISAJ Jan PERUTNINA PTUJ U17 0

13 50 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM GENERALI U17 0

14 8 10097269257 ŽEFRAN Aljaž KK ADRIA MOBIL U17 0

15 19 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL U17 0

16 21 10017556273 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL U17 0

17 6 10017615180 FLAJS Maj KK KRANJ U17 0

18 67 10023214811 MANDEMAKER Mark PRC Delta U17 DNF

19 65 10116899128 BOGUNOVIć Noa BK RIJEKA U17 DNF

20 64 10111343755 LENAC Antonio BK RIJEKA U17 DNF

21 63 10111345573 LENAC Luka BK RIJEKA U17 DNF

22 60 10106971277 GJURA MEKE Tadej KK TBP LENART U17 DNF

23 58 10017624880 KREVS Marcel KK TBP LENART U17 DNF

24 56 10115582554 ŠNOFL Mihael KK TBP LENART U17 DNF

25 54 10107737678 KETIš Tristan KK TROPOVCI U17 DNF

26 53 10088903514 ŽIDO Gal KK TROPOVCI U17 DNF

27 52 10017651556 MAROLT Jaka KK ZAVRŠNICA U17 DNF

28 51 10089390635 BULJAN Tomaž POGI TEAM GENERALI U17 DNF

29 49 10050150394 GREGORčIč Luka POGI TEAM GENERALI U17 DNF

30 47 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM GENERALI U17 DNF

31 46 10104244163 JERE Jakob POGI TEAM GENERALI U17 DNF

32 44 10084801121 KREDAR Rok POGI TEAM GENERALI U17 DNF

33 39 10097367065 PALMER Luka POGI TEAM GENERALI U17 DNF

34 38 10104168785 PREDOJEVIČ BENDA Žan POGI TEAM GENERALI U17 DNF

35 36 10111174714 STELE žiga POGI TEAM GENERALI U17 DNF

36 35 10114199393 URšIč žan POGI TEAM GENERALI U17 DNF

37 33 10073876392 VIDRIH Teodor POGI TEAM GENERALI U17 DNF

38 32 10117164967 VRABEC Justin POGI TEAM GENERALI U17 DNF

39 29 10108762545 GORJANC Ino PERUTNINA PTUJ U17 DNF

40 28 10050015507 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ U17 DNF

41 26 10090627888 PRITRžNIK Jon PERUTNINA PTUJ U17 DNF

42 24 10017599521 ČERNE Ožbej KK GORJE U17 DNF

43 23 10116487987 GABER Vid KK BLED U17 DNF

44 18 10059733388 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL U17 DNF

45 17 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL U17 DNF

46 13 10017557485 PšENIčNIK Matic KK ADRIA MOBIL U17 DNF

47 4 10118279962 REKELJ Žiga KK KRANJ U17 DNF

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Mlajši mladinci



48 3 10106762830 SAGADIN Jakob KK KRANJ U17 DNF

49 2 10092285376 SOKLIč Maj KK KRANJ U17 DNF



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 215 10063967339 GALOF Pija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

2 217 10112168154 BOBNAR Nika BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

3 210 10017653273 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA WJ 0

4 213 10091219386 PILIH Vita BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

5 216 10017573552 ČEMAžAR Klara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

6 218 10035120751 MARTINI Johanna RC ARBO KAC WJ 0

7 211 10107554085 COLNAR špela KK ADRIA MOBIL WJ 0

8 212 10075095865 ROTAR Rebeka KK BLED WJ 0

9 214 10080446023 KOSTELEC Tina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WJ 0

Državno prvenstvo kriterij, Kranj 24.7.2021 - Starejše mladinke



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 81 100 175 650 64 LOPATIč Žan POGI TEAM GENERALI U15/2 SLO 15

2 85 101 035 272 72 EBNER Bor POGI TEAM GENERALI U15/2 SLO 10

3 80 101 127 920 85 PETRIč Bastian POGI TEAM GENERALI U15/2 SLO 7

4 72 100 590 015 45 ŠTAJNAR Gašper CALCIT BIKE TEAM U15/2 SLO 5

5 88 100 971 346 69 KAUčIč Gal KK TROPOVCI U15/2 SLO 4

6 202 101 080 977 90 ZUPANIč Neža KK ADRIA MOBIL WU17 SLO 2

7 206 100 975 319 65 PODBERšIč Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 SLO 1

8 205 100 635 246 74 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 SLO 0

9 75 100 175 551 62 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL U15/2 SLO 0

10 82 101 171 004 04 KUčEK Gašper POGI TEAM GENERALI U15/2 SLO 0

11 90 101 171 641 59 BUBNIč Enej MEBLOJOGI PRO- CONCRETE U15/2 SLO 0

12 208 100 823 689 46 HOčEVAR Lucija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 SLO 0

13 83 100 733 894 73 KRIžMAN Miha POGI TEAM GENERALI U15/2 SLO 0

14 74 100 769 474 54 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL U15/2 SLO 0

15 203 101 060 928 23 JANčIč Katarina TANIN SEVNICA WU17 SLO -1LAP

16 207 101 121 743 19 PESTOTNIK Sara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 SLO -1LAP

17 209 101 135 510 12 šTRUKELJ Dominika MEBLOJOGI PRO- CONCRETE WU17 SLO -1LAP

18 77 100 922 877 03 GRADIšNIK Jošt PERUTNINA PTUJ U15/2 SLO -1LAP

19 89 100 582 862 70 LUKIć Leon BK RIJEKA U15/2 CRO -1LAP

20 204 100 752 588 46 SUšNIK Tjaša BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 SLO -1LAP

21 73 101 165 600 32 TRžOK David KK ADRIA MOBIL U15/2 SLO -1LAP

22 71 101 172 111 44 GOSAR Nejc KK KRANJ U15/2 SLO -2LAPS

23 87 100 888 066 15 KOREN Marko KK TROPOVCI U15/2 SLO -2LAPS

24 76 100 922 866 89 GRUBELNIK Tin PERUTNINA PTUJ U15/2 SLO -3LAPS

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki A & U17W



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 81 100 175 650 64 LOPATIč Žan POGI TEAM GENERALI U15/2 15

2 85 101 035 272 72 EBNER Bor POGI TEAM GENERALI U15/2 10

3 80 101 127 920 85 PETRIč Bastian POGI TEAM GENERALI U15/2 7

4 72 100 590 015 45 ŠTAJNAR Gašper CALCIT BIKE TEAM U15/2 5

5 88 100 971 346 69 KAUčIč Gal KK TROPOVCI U15/2 4

6 75 100 175 551 62 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL U15/2 0

7 82 101 171 004 04 KUčEK Gašper POGI TEAM GENERALI U15/2 0

8 90 101 171 641 59 BUBNIč Enej MEBLOJOGI PRO- CONCRETE U15/2 0

9 83 100 733 894 73 KRIžMAN Miha POGI TEAM GENERALI U15/2 0

10 74 100 769 474 54 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL U15/2 0

11 77 100 922 877 03 GRADIšNIK Jošt PERUTNINA PTUJ U15/2 -1LAP

12 89 100 582 862 70 LUKIć Leon BK RIJEKA U15/2 -1LAP

13 73 101 165 600 32 TRžOK David KK ADRIA MOBIL U15/2 -1LAP

14 71 101 172 111 44 GOSAR Nejc KK KRANJ U15/2 -2LAPS

15 87 100 888 066 15 KOREN Marko KK TROPOVCI U15/2 -2LAPS

16 76 100 922 866 89 GRUBELNIK Tin PERUTNINA PTUJ U15/2 -3LAPS

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki A



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 202 101 080 977 90 ZUPANIč Neža KK ADRIA MOBIL WU17 2

2 206 100 975 319 65 PODBERšIč Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 1

3 205 100 635 246 74 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 0

4 208 100 823 689 46 HOčEVAR Lucija BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 0

5 203 101 060 928 23 JANčIč Katarina TANIN SEVNICA WU17 -1LAP

6 207 101 121 743 19 PESTOTNIK Sara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU17 -1LAP

7 209 101 135 510 12 šTRUKELJ Dominika MEBLOJOGI PRO- CONCRETE WU17 -1LAP

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - U17W



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 56 10050015810 MURšEC Nik PERUTNINA PTUJ U15/1 SLO 12

2 42 10096796684 NOGRAšEK Bor KK KRANJ U15/1 SLO 9

3 60 10090859173 KUNTARIč žIBERT Vanja POGI TEAM GENERALI U15/1 SLO 5

4 50 10052982087 PREVEJšEK Mai KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 5

5 57 10104786656 BOšNIK Miha PERUTNINA PTUJ U15/1 SLO 1

6 43 10103652160 MUBI Jan KK KRANJ U15/1 SLO 1

7 55 10096863170 STARE Gal KK BLED U15/1 SLO 0

8 40 10117212053 RANT Lovro KK KRANJ U15/1 SLO 0

9 54 10092945178 AVSEC Aljaž KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

10 49 10102246165 STRAJNAR Taj KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

11 145 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/2 SLO 0

12 51 10063706550 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

13 53 10103550009 DERGANC Anton KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

14 147 10092424917 POTOčNIK Vesna BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/2 SLO 0

15 58 10114197474 STEVIć Tit POGI TEAM GENERALI U15/1 SLO 0

16 62 10090684977 GREGORčIč Filip POGI TEAM GENERALI U15/1 SLO 0

17 52 10076944626 JAKŠE Žiga KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

18 47 10116558618 VURUšIč Nejc KK ADRIA MOBIL U15/1 SLO 0

19 148 10017578303 MIKUž Nika MBK ČRNI VRH WU15/2 SLO -1 lap

20 41 10092257387 PREVC Oto KK KRANJ U15/1 SLO -1 lap

21 65 10077874715 MUHIč Grega TANIN SEVNICA U15/1 SLO -1 lap

22 64 10119094661 STARIč Vik TANIN SEVNICA U15/1 SLO -1 lap

23 46 10117210033 GRAšIč Andraž KK KRANJ U15/1 SLO -1 lap

24 146 10116551443 RODIč Klara Eliza KK ADRIA MOBIL WU15/2 SLO -1 lap

25 45 10117209528 JURATOVEC žiga KK KRANJ U15/1 SLO DNF

26 44 10103521919 KOMELJ Jurij KK KRANJ U15/1 SLO DNF

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki B & Deklice A



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 56 10050015810 MURšEC Nik PERUTNINA PTUJ U15/1 12

2 42 10096796684 NOGRAšEK Bor KK KRANJ U15/1 9

3 60 10090859173 KUNTARIč žIBERT Vanja POGI TEAM GENERALI U15/1 5

4 50 10052982087 PREVEJšEK Mai KK ADRIA MOBIL U15/1 5

5 57 10104786656 BOšNIK Miha PERUTNINA PTUJ U15/1 1

6 43 10103652160 MUBI Jan KK KRANJ U15/1 1

7 55 10096863170 STARE Gal KK BLED U15/1 0

8 40 10117212053 RANT Lovro KK KRANJ U15/1 0

9 54 10092945178 AVSEC Aljaž KK ADRIA MOBIL U15/1 0

10 49 10102246165 STRAJNAR Taj KK ADRIA MOBIL U15/1 0

11 51 10063706550 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL U15/1 0

12 53 10103550009 DERGANC Anton KK ADRIA MOBIL U15/1 0

13 58 10114197474 STEVIć Tit POGI TEAM GENERALI U15/1 0

14 62 10090684977 GREGORčIč Filip POGI TEAM GENERALI U15/1 0

15 52 10076944626 JAKŠE Žiga KK ADRIA MOBIL U15/1 0

16 47 10116558618 VURUšIč Nejc KK ADRIA MOBIL U15/1 0

17 41 10092257387 PREVC Oto KK KRANJ U15/1 -1 lap

18 65 10077874715 MUHIč Grega TANIN SEVNICA U15/1 -1 lap

19 64 10119094661 STARIč Vik TANIN SEVNICA U15/1 -1 lap

20 46 10117210033 GRAšIč Andraž KK KRANJ U15/1 -1 lap

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki B



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 145 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/2 0

2 147 10092424917 POTOčNIK Vesna BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/2 0

3 148 10017578303 MIKUž Nika MBK ČRNI VRH WU15/2 -1 lap

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Deklice A



Rnk Bib UCI ID Name Team Categ. Country Pts

1 32 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEžJEGA MESTA CELJE U13 SLO 0

2 27 10017577491 MAJNIK Maks POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

3 20 10104509501 ADAM David PERUTNINA PTUJ U13 SLO 0

4 142 10017578505 TERPIN Eva MBK ČRNI VRH WU15/1 SLO 0

5 19 10104152924 BOHAK Maj PERUTNINA PTUJ U13 SLO 0

6 7 10117231150 BAJžELJ Rok KK KRANJ U13 SLO 0

7 10 10103395112 ANTOLIč Bor KK ADRIA MOBIL U13 SLO 0

8 141 10074883475 ŠPRINGER Zoja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/1 SLO 0

9 3 10080441575 KALAN Urban KK KRANJ U13 SLO 0

10 21 10093719562 ZAJC Gašper POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

11 28 10097717780 KLUN Gal POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

12 30 10118255815 LEBAR Denis KK TROPOVCI U13 SLO 0

13 140 10050014190 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ WU15/1 SLO 0

14 17 10108088090 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA U13 SLO 0

15 1 10117457280 PODOBNIK Tim KK KRANJ U13 SLO 0

16 4 10103523838 KALAN Matic KK KRANJ U13 SLO 0

17 29 10112539178 HRASTAR Matic POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

18 25 10075259553 ŠERKEZI Joža Matjaž POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

19 22 10113083792 UKMAR Luka POGI TEAM GENERALI U13 SLO 0

20 14 10103518481 KOBE Val KK ADRIA MOBIL U13 SLO 0

21 18 10106690987 VIDOVIč Nik PERUTNINA PTUJ U13 SLO 0

22 135 10104005202 BUKOVEC Zara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 SLO 0

23 5 10103524343 HAFNER Marcel KK KRANJ U13 SLO 0

24 133 10101934452 šPRINGER Olja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 SLO 0

25 6 10092750370 GAšPERLIN Tine KK KRANJ U13 SLO 0

26 13 10116550635 RODIč Erazem Janez KK ADRIA MOBIL U13 SLO 0

27 132 10116559426 VURUšIč Maja KK ADRIA MOBIL WU13 SLO 0

28 143 10060158269 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL WU15/1 SLO 0

29 134 10073410792 MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 SLO -1lap

30 12 10119156501 ROZMAN Arne KK ADRIA MOBIL U13 SLO -1lap

31 131 10113084503 ADAM Kaja PERUTNINA PTUJ WU13 SLO -1lap

32 130 10117214982 BOžNAR PROSEN Iza KK KRANJ WU13 SLO -1lap

33 16 10092777854 PREZELJ Jakob KD SLOGA 1902 IDRIJA U13 SLO -1lap

34 11 10116550231 ŠONC Martin KK ADRIA MOBIL U13 SLO -1lap

35 15 10116557507 DULAR Tadej KK ADRIA MOBIL U13 SLO -1lap

36 23 10088595942 šTEMBAL David POGI TEAM GENERALI U13 SLO DNF

37 2 10117216804 MATIć Aleksej KK KRANJ U13 SLO DNF

38 144 10092979736 UNTERKöFLER Lea SophieARBö ASKö RAIFF RC FELD AM SEE WU15/1 AUT DNS

39 31 10117506184 WILDBAHNER Leopold ARBö ASKö RAIFF RC FELD AM SEE U13 SLO DNS

40 26 10086133455 REMON Marcos POGI TEAM GENERALI U13 ESP DNS

41 24 10112725094 ŠTEBE Liam POGI TEAM GENERALI U13 SLO DNS

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki C & Deklice B & Deklice C   -  14:04



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 32 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEžJEGA MESTA CELJE U13 0

2 27 10017577491 MAJNIK Maks POGI TEAM GENERALI U13 0

3 20 10104509501 ADAM David PERUTNINA PTUJ U13 0

4 19 10104152924 BOHAK Maj PERUTNINA PTUJ U13 0

5 7 10117231150 BAJžELJ Rok KK KRANJ U13 0

6 10 10103395112 ANTOLIč Bor KK ADRIA MOBIL U13 0

7 3 10080441575 KALAN Urban KK KRANJ U13 0

8 21 10093719562 ZAJC Gašper POGI TEAM GENERALI U13 0

9 28 10097717780 KLUN Gal POGI TEAM GENERALI U13 0

10 30 10118255815 LEBAR Denis KK TROPOVCI U13 0

11 17 10108088090 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA U13 0

12 1 10117457280 PODOBNIK Tim KK KRANJ U13 0

13 4 10103523838 KALAN Matic KK KRANJ U13 0

14 29 10112539178 HRASTAR Matic POGI TEAM GENERALI U13 0

15 25 10075259553 ŠERKEZI Joža Matjaž POGI TEAM GENERALI U13 0

16 22 10113083792 UKMAR Luka POGI TEAM GENERALI U13 0

17 14 10103518481 KOBE Val KK ADRIA MOBIL U13 0

18 18 10106690987 VIDOVIč Nik PERUTNINA PTUJ U13 0

19 5 10103524343 HAFNER Marcel KK KRANJ U13 0

20 6 10092750370 GAšPERLIN Tine KK KRANJ U13 0

21 13 10116550635 RODIč Erazem Janez KK ADRIA MOBIL U13 0

22 12 10119156501 ROZMAN Arne KK ADRIA MOBIL U13 -1lap

23 16 10092777854 PREZELJ Jakob KD SLOGA 1902 IDRIJA U13 -1lap

24 11 10116550231 ŠONC Martin KK ADRIA MOBIL U13 -1lap

25 15 10116557507 DULAR Tadej KK ADRIA MOBIL U13 -1lap

26 23 10088595942 šTEMBAL David POGI TEAM GENERALI U13 DNF

27 2 10117216804 MATIć Aleksej KK KRANJ U13 DNF

28 31 10117506184 WILDBAHNER Leopold ARBö ASKö RAIFF RC FELD AM SEE U13 DNS

29 26 10086133455 REMON Marcos POGI TEAM GENERALI U13 DNS

30 24 10112725094 ŠTEBE Liam POGI TEAM GENERALI U13 DNS

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Dečki C



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 142 10017578505 TERPIN Eva MBK ČRNI VRH WU15/1 0

2 141 10074883475 ŠPRINGER Zoja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU15/1 0

3 140 10050014190 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ WU15/1 0

4 143 10060158269 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL WU15/1 0

5 144 10092979736 UNTERKöFLER Lea Sophie ARBö ASKö RAIFF RC FELD AM SEE WU15/1 DNS

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Deklice B



# Št UCI ID Priimek Ime Klub Točk

1 135 10104005202 BUKOVEC Zara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 0

2 133 10101934452 šPRINGER Olja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 0

3 132 10116559426 VURUšIč Maja KK ADRIA MOBIL WU13 0

4 134 10073410792 MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT WU13 -1lap

5 131 10113084503 ADAM Kaja PERUTNINA PTUJ WU13 -1lap

6 130 10117214982 BOžNAR PROSEN Iza KK KRANJ WU13 -1lap

Kriterij, Kranj 24.7.2021 - Deklice C



Kriterij in nočni kriterij - Kranj 2021 24. julij 2021

Pl No. UCI - ID Priimek in Ime Ekipa Nation

1 232 DEBEVEC Blaž POGI TEAM GENERALI SLO 1999
2 226 DRINOVEC Mitja KK Kranj SLO 1996
3 225 MARČUN Matej POGI TEAM GENERALI SLO 1998
4 233 JOVAN Jan POGI TEAM GENERALI SLO 2000
5 221 VANČO Jakub Slovak National cycling team SVK 1994
6 242 KOGOVŠEK Krištof POGI TEAM GENERALI SLO 1999
7 231 KONCILIJA Miha POGI TEAM GENERALI SLO 1981
8 222 MALIK Robert Slovak National cycling team SVK 1993
9 245 KRAŠEK Martin BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 1989
10 241 ŽAUBI Andrej TUŠ SLO 1960
11 229 KOSTELEC Aljaž KK Kranj SLO 2000
12 223 VAS Balazs Slovak National cycling team SVK 2000
13 228 KUŠAR Jan KK Kranj SLO 2000
14 246 PRIMOŽIČ Žiga KK Kranj SLO 1989
15 243 ĆUBRIĆ Radiša CCN Metalac SUNBELT SRB 1962
16 224 KOROŠEC Nace KK Kranj SLO 1994
17 236 TREBEC Marko KK Kranj SLO 1969
18 230 ANGELOV Velko Cycling Team Vassil Levski BUL 1994
DNF 235 IGLIč Nuša ŠD KOLOKA SLO 1995

19 Tekmovalcev

REZULTATI

KATEGORIJA: SPONZORJI IN TRENERJI


